Rajchinana i Frendlera, Sanatorska 26.

Wschód słońca o godzinie 5 minut 18
Zachód „ „ 6 „ 38
Wschód księżyca od 3 do 16 we dnie.
Zachód o godz. 8 min. 35 wieczór.

Siódmy dzień nowiu.
WysokoSć wody na Wiśle stóp 2 cal: 4

Manuskrypta nadsyłane do Redakcyi nie zwracają się.

Dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1891 r.

GAZETA POLITYCZNA. LITERACKA i SPOŁECZNA.
Przedpłata w Warszaw ie:

Rocznie Rs. 9, półrocznie Rs. 4 kop. 50 kwartalnie Rs. 2 krp 25,
miesięcznie kop. 75.

Za odnoszone dopłaca się miesięcznie kop 5 (groszy 10).

Biuro i kantor Redakcyi, przy ulicy Nowy-Swiat Nr. di.

_¿o_ i__kop.
R.j k. s od do

8-25
8 70
6 85
~c
5*-
350

składający się z folwarków „Kacice“ (612 mor.), „Granów“ (499 mor.), „So­
snówka“ (337 mor.) i „Bazary“ (67*/a mor.), z lasem przy folwarku Sosnówka,
położonych w powiecie Miechowskim, guberni Kieleckiej pod Słomnikami, od­
dany będzie od dnia 20 maja (1 czerwca) 1892 roku w nową 12-to letnią porę­
czającą administracyę, w całości lub folwarkami. Gleba pszenna, zbyt produk­
tów łatwy, szosa przerzyna grunta 2-ch pierwszych folwarków. Szczegółowy
opis majątku i warunki oddania takowego w administracyę udzieli zgłaszają­
cym się Włodzimierz Plramidow, zamieszkały w mieście Piotrkowie na ulicy
Moskiewskiej.